
Základní škola a mateřská škola Šindlovy Dvory 

Šindlovy Dvory 40, České Budějovice, 37001 
IČO: 750 00 709 tel: 603 561 874 

 

 

Věc:  Žádost o uvolnění žáka / žákyně během výuky 

 

Žádám o uvolnění 

svého syna / své dcery  __________________________________________ z ___ třídy 

během výuky dne ________________________v ___________ hodin (přesný čas) 

z důvodu1   ____________________________________________________ 

Ve výše uvedený čas přebírám za dceru/syna plnou právní odpovědnost. Daná absence 

bude řádně omluvena následující den v žákovské knížce. 

Datum podání žádosti ____________________________________________________ 

Jméno a příjmení zákonného zástupce, který přebírá zodpovědnost (hůlkově): 

___________________________________________________________________________ 

Telefonní kontakt na zákonného zástupce, na kterém lze důvodnost ověřit2: 

___________________________________________________________________________ 

Podpis zákonného zástupce ____________________________________________________ 

 

1Uveďte konkrétní důvod nepřítomnosti 
2V případě, že nebude dostupný, nebude žádosti vyhověno 
 

 

Vyplní ZŠ 

Rozhodnutí třídního učitele 

Žádosti o uvolnění žáka/žákyně z výuky vyhovuji*/ nevyhovuji*. 

   Dne: __________________       Podpis:_______________________  

* Nehodící se škrtněte 

 

 


